-

PEZZI DI RICAMBIO

NYOTA
=115

~

FADINI
oprconcells

Dis. N. 096OJ




7 FADINK SPK15
ummmﬂ I'apricancello NYOTA .I .I 5 PEZZI DI RICAMBIO
LISTINO PREZZI 2015
\ . = | LSTINO
' FIGURA < DENOMINAZIONE Z | PREZZ
CODICE : <
Z a3 €
a
11501 1 | Chiave registro frizione mod.] 1 3,12
11502 2 | Condotto passa cavi elettrici 1 1,35
11503 3 | Ghiera di blocco cavi elettrici 1 2,16
11504 4 | Collare per cavi eleftrici 1 0,48
0,13
11505 5 | Vite Méx25 TE.I. 8 /
1,04
11506 6 | Coperchio motore elettrico 1 16,00
Molla a compressione 0,7x8x24
11507 - - 7 spinotto di fermo ] 0.18
11508 —C——= - 8 | Spinotto di fermo 1 1,27
11509 W Q | Spina elastica @ 3,5x18 zincata 1 0,08
Guarnizione guarnital coperchio
11810 10 motore elettrico ] 0.48
1




SPK15

A FADINK
I'apricancello NYOTA .I .I 5 PEZZI DI RICAMBIO
11511 - = ——— | 11| Guaina @ 5x90 passa fili elettrici 1 0,22
11512 12 | Guarnizione di tenuta 35-17-7 1 3,05
1,92
11513 ‘\' / 13 | Pattini freno 2 /
3,84
11514 Q; 14 | Anello espansibile & 40 1| 014
4,69
11515 15| Cuscinetto radiale 6203-2RS 2 /
9,38
11516 16| Vite M8x30 TE. 1 0,13
11517 <> msnee, 17 | Cartellino di taratura frizione 1 0,44
: 0,07
11518 s2 18 | Dado M8x6 2 /
| 0,14
11519 | = 19 | Spinotto distanziale @ 6x151 1 0,87
11520 é) 20| Ancora freno 1 | 11,00
~— s
0,18
Molla a compressione ancora freno
11521 211 (872,23 4 %,72
, 2




i FADINE SPK15
I'apricancello NYOTA .I .I 5 PEZZI DI RICAMBIO
11522 22 | Rotore motore elettrico 1 61,00
11523 —7 23 | Chiavetta 8x8x40 collare frizione 1 0,27
11524 24 | Collare spingi molle frizione mod.25 1 12,00
0,15
11595 25 Molla a ggmpressione 0,8x7,2x15 4
collare frizione
' 0,60
ZRER)
11526 \d; 26 | Seeger E50 1| 049
. 0,72
11527 @ 27 | Disco di trascinamento frizione mod.28 | 6 /
' 4,32
. 1,62
11528 % 28 | Disco dentato frizione in ottone mod.29 | 3 /
! 4,86
11529 29 | Fermo a forcella mod.31 1 0,77
11530 @ 30 Molla a tazza di compensazione : 037
. @ 27,6 esterno x 17,3x0,35 '
11531 -« 6- 31 | Boccola in bronzo per vite senza fine 1 3,61
11532 32 | Vite senza fine mod.33 1 27,00
3




SPK15

i FADINY
I'apricancello NYOTA .I .I 5 PEZZI DI RICAMBIO
11533 33 | Statore motore elettrico CV 0,5 - H 60 64,00
Calotta di protezione 19
11534 34| (NON sI UsA pK 1.18
11535 35 | Carcassa riduttore mod.32 82,00
11536 36 | Tappo olio TAO 3/8" 0.96
11537 @ 37 | Guarnizione tappo olio 0,12
11538 /g/ 38 | Capocorda ad occhio 0,14
11539 /@}” 39 | Rondella @ 5 dentellata 0,04
0,07
11540 &P 40 | Vite M5x10 T.C.C. /
0,14
11541 41 | Basamento di ancoraggio mod.37 17,00
. 0,07
11542 @ 42 | Dado M8x8 basamento di ancoraggio /
| 0,28
0,04
R |
11543 @ 43 | Rondella da 8 0.16
4




i FADINE SPK15
I'apricancello NYOTA ] -I 5 PEZZI DI RICAMBIO
0,14
11544 44 | Vite M8x35 TE. di fissaggio basamento | 4 /
0,56
11545 ‘Ei’%f;;% 45 | Cartellino d'istruzione blocco/sblocco 1 0,43
11546 @({(&W : 46 | Vite M8x45 con flangia e codolo 1 0,72
11547 - - 47 | Anello di tenuta 1 0,29
2,04
11548 Guarnizione di tenuta 38-25-8 2 /
4,08
6,13
11549 Cuscinetto radiale 6205 2 /
12,26
11550 Seeger E25 1 0,13
11551 Disco di trascinamento mod.400/5 1 14,00
11552 Corona in ottone 1 22,00
11553 Chiavetta 12x8x47 1 0,37
11554 Albero di trascinamento 1 18,00
5




" FADINY SPK15
I'apricancello NYOTA .I .I 5 PEZZI DI RICAMBIO
0,23
11555 =) 55 | Chiavefta 7x8x20 2 /
0,46
11556 ‘@»- 56 | Anello espansibile @ 52 esterno 1 0,16
11557 57 | Guarnizione OR 4337 1 0,46
11558 58 .Guorn|2|or.1e guarnital flangia : 0.26
ingranaggio
11550 50 Flangia supporto albero ingranaggio | 14.00
mod.SOi VECCHIO dis. 0997 '
NUOVO dis. 4226
0,14
11560 - 60 | Vite M8x20 T.E.I. per flangia di supporto| 4 /
0,56
11561 61 | Ingranaggio Z18 M4 1 16,00
11562 :3 62 | Grano di fermo M8x16 a punta 1 0,23
11563 63 | Coperchio fine corsa mod.71 1 1,44
2,67
11564 64 | Microinterruttore 2 /
5,34
1,92
° /3,84

65 | Asola di finecorsa
6

11565




SPK15

T FADMNI®
Il’uﬁi!!!céll! NYOTA .I .I 5 PEZZI DI RICAMBIO
11566 QU | 66 | Asta flessibile inox 1 1,44
67 Rotella con gambo fine a | 598
11567 —O) (NON SI USA Pi TITUITO CON 113) '
11568 Supporto micro mod.69 1 7,21
Filo elettrico da 0,75x
11669 (NON SI USA o 1 0,21
11570 Cavo elettrico per fine corsa 1 2,04
11571 -—@) 71 | Vite speciale M5x4 1 0,07
11572 72 | levetta A/O 1 1,20
ST
11573 (( 73 | Dado esagonale 20x1 1 0,16
R\
11574 74 | Staffa di fermo cofano mod.59 1 2,88
11575 75 | Cofano mod.60 1 29,00
11576 76 | Serratura 1052 1 7,21
7




A FADINY SPK15
I'apricancello NYOTA -I -I 5 PEZZI DI RICAMBIO
S -
11577 @ﬁ 77 | Tappo foro serratura cofano mod.63 1 0,72
1,68
11578 78 | Chiavi serratura 2 /
3,36
11579 79 | Inserto di protezione sblocco mod.99 1 2,16
+ NON CAPOVOLGERE HP 0,5 . . .
11580 [!.Nowcuwe Mvgmgg] 80 | Adesivo d'istruzione “Non capovolgere” | 1 0,29
11581 Elpro-12 81 | Bollino adesivo Elpro 12 1 0,20
0,07
11582 - —1P 82 | Vite autofilettante 4,2x13 T.S. 6 /
0,42
11583 - 83 | Vite autofilettante 3,5x13 T.C. 1 0,06
11584 84 | Coperchio scatto interruttore mod.77 1 3,61
11585 85 Molla a compressione 1x6,7x41 | 0,28
scatto interruttore
11586 ST SN\ Bilanci d.82 1 1,73
\ '—&Iﬂ..\ﬂu 86 | Bilanciere mo
11587 ‘@ 87 | Dado esagonale 12x1 1 0,09
8




FADINI NYOTA 115 e e

I'apricancello

11588 - : 88 | Rondella con dente @ 12 1 0,06
11589 89 | Supporto interruttore elettrico mod.80 1 5,65
11590 Q0 | Inferruttore elettrico 1 20,00
11591 O Aumenons 91 Cartellino d’istruzione alimentazione 1 020
Volt230  Hz50 230 \/ ’
11592 92 Contenitore scheda programmatore 1 9.61
mod.92
0,12
11593 - @O Q3 | Vite M6x14 TE.I. 2 /
0,24
Scheda programmatore elettronico 1 127.00
11594 94 Elpro 12 PLUS
11595 Q5| Coperchio contenitore scheda mod.94 1 3,73
11596 Q6 | Contenitore cavi eleftrici mod.83 1 6,85
11597 Tine T woromE- Q7 | Cartellino collegamenti elettrici 1 0,29
11598 Q8 | Morsettiera a 6 posti 1 0,44
9




SPK15

[ [Phormted NYOTA 115 ve21 0 RcAWEO
11599 Q9 | Supporto morsettiera mod.72 1 0,77
115100 100 EZZ%ZNO contenitore cavi elettrici 1 276
115101 101 jz::?giono adesivo dati tecnici motore 1 0.44
10g Lo o il o
115103 103| Condensatore da 30 uF 1 14,00
115104 104, Microinterruttore con cavo elettrico 1| 3,61
105 Soelne e | o
115106 106, Rotore motore elettrico CV 1,0-H80 | 1 | 64,00
115107 107| Statore motore elettrico CV 1,0-H 80 | 1 67,00
noos | (B 108 Ebndme T o
109 Ol Ol fednt o porrdoor, | 270
10




SPK15

i FADINY®
I'apricancello NYOTA -I ] 5 PEZZI DI RICAMBIO
5
115110 A@/ 110 Morsetto ad un posto 1 0,12
115111 GRYarY: 111 Passacavo a 3 fori per scatola 1 0.25
= programmatore
115112 AQE’ 112 Condensatore da 40 uF per motori 1 15.00
HP 1 monofase
—
115113 ZZ 113| Puntale per molla fine corsa 1 0,60
115114 U E 114| Copri ingranaggio 1 5,63
0,12
115115 —@® 115| Vite M6x14 TE.I. 2 /
0,24
115116 116 Guor-nizione OR 2300 per ' 1 0,53
flangia supporto albero ingranaggio
115117 @ 117| Sfera @ 8,73 per vite senza fine 1 0,18
118
119
120
11




eyt

SPK15

NYOTA ] 1 5 PARTI COMPLETE

LISTINO PREZZI 2015

N. PREZZO

CODICE FIGURA DENOMINAZIONE COMPVO
Serratura con staffa di fermo completa di art.:

115119 71-72-73-74-76-78 14,00

115118 Interruttore di linea completo di art.: 30.00
83-84-85-86-87-88-89-90 ’
Programmatore elettronico Elpro 12 PLUS

1159295 completo di art.: 142,00
82-92-93-94-95-102
Fine corsa completo di art.:

1156370 5-63-64-66-67-68-70 19,00

(NON Sl USA Pill SOSTITUITO CON COD.115126)

12




- ; - SPK15
mfﬁﬁmm .Iq‘.‘,‘r!!!cg! NYOTA 115 PARTI COMPLETE
LISTINO PREZZI 2015
b FIGURA DENOMINAZIONE Lo
7,93

@)l
Confezione asole di finecorsa, bulloni, rondelle,
115121 dadi e chiave
Sacchetto con magneti, supporti, viti
115122 e foglio d'istruzioni 16,00
37,00

115125

Fine corsa elettromagnetico completo di

supporti, magneti e vifi

20,00

115126

Fine corsa completo con puntale

13




phevtord

NYOTA 115 SPK15

PARTI COMPLETE

LISTINO PREZZI 2015

N. PREZZO
CODICE FIGURA DENOMINAZIONE COMPVO
Indotto motore elettrico CV 0,5 completo di art.:
115127 15-16-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28- 133,00
29-30-31-32-55-117
Indotto motore elettrico CV 1,0 completo di art.:
115128 15-16-18-19-20-21-23-24-25-26-27-28-29- 135,00
30-31-32-55-106-117
GRS
CSRN
GRS
&
115129 o Kit dischi frizione per un indotto, completo di art.:
3pr - & 27-28.29-30 10.00
=
&=
=
& 1pz
& — 1 pz.
115130 Completo serie guarnizioni 13,00
14




SPK15

i FADINE
I'apricancello NYOTA -I ] 5 PEZZI DI RICAMBIO
$//4‘
115131 % 131 Statore (8 poli) 3 fili eleftrici
| 700 giri/min. - CV 0,5 monofase 1| 76,00
Rif. Dis. 3345
Statore (8 poli) 3+ 3 fili elettrici
115132 132 700 girijmin. - v 0,5 rifase 1] 7600
Rif. Dis. 3352
115133 1 33| Rotore monofase/trifase - 700 giri/min. | 1 68,00
Rif. Dis. 3344
115134 'I 34 Vite senzo” fme a3 ernClQl ” 1 40’00
con sede "Disco dentato frizione
115135 135 Corona dentata a 3 principi ] 23.00

/=42 in bronzo

136

137

138

139

140

141




